



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA

RUT : 70.983.600-5 FONO : 2953436 FONOFAX : 2953436

AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

N° 00429-15

ORDEN DE COMPRA MENORES

Fecha Emisión : 17/12/2015

RAZÓN SOCIAL PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.RUT: 96.556.940-5DIRECCION LAS ROSAS 5757, SANTIAGOFono-Fax: 8206000-

Sirva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD DE COMPRA N° 31, SALA CUNA NUBELU , COMPRA ARTICULOS DE ASEO , INDICAR NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN LA FACTURA, DESPACHAR EN AV QUINTA 050 VILLA ALEMANA COTIZACION 23093090

Nota :

Código Presupuesto	Cantidad	Detalle	P. Unitario	Totales
0401010002	50	Cloro litro	656	32.800
0401010002	15	Bolsas para basura de 50 x 70 cm paquetes marca superior o virutex	351	5.265
0401010002	10	Bolsas para basura de 110 x 120 cm paquetes marca superior o virutex	2758	27.580
0401010002	200	Bolsas para basura de 70 x 90 cm paquetes marca superior o virutex	607	121.400
0401010002	15	Rociadores grandes	771	11.565
0401010002	15	Rociadores chicos	675	10.125
0401010002	10	Desinfectante WC Mr. Musculo recarga discos activos fragancia marina.	1098	10.980
0401010002	20	Paño multiuso amarillo ultra absorbente y durable 6 unidades Virutex 38x38 cm app.	1713	34.260
0401010002	20	Detergente en polvo para ropa de 450 gr.	798	15.920
0401010002	15	Trapero con ojal grande	801	12.015
0401010002	5	Escobillón multiuso interior grande Virutex o Clorinda	1648	8.240
0401010002	10	Virutilla para piso fina	517	5.170
0401010002	20	Cif crema	1295	25.900
0401010002	5	Guantes latex amarillo talla M	498	2.490
0401010002	2	Lustra muebles	737	1.474



presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

CONFECCIONADO POR Patricia Gonzalez Basaez

Pág. 1 de 2



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA
RUT : 70.983.600-5 FONO : 2953436 FONOFAX : 2953436
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 00429-15

ORDEN DE COMPRA MENORES

Fecha Emisión : 17/12/2015

RAZÓN SOCIAL PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.

RUT: 96.556.940-5

DIRECCION LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono-Fax: 8206000-

Sírvase(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD DE COMPRA Nº 31, SALA CUNA NUBELU, COMPRA ARTICULOS DE ASEO, INDICAR NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN LA FACTURA, DESPACHAR EN AV QUINTA 050 VILLA ALEMANA COTIZACION 23093090

Nota :

Código Presupuesto	Cantidad	Detalle	P. Unitario	Totales
0401010002	8	Cera liquida de 1 litro para piso plastico.	1188	7.128
0401010002	10	Desodorante ambiental 360cc (aromas surtido)	965	9.650
0401010002	2	Isopo para WC	525	1.050
0401010002	4	escobas de rama municipales grandes.	2778	11.104
0401010002	10	Jabón popeye.	588	5.880
0401010002	20	Alcohol desnaturalizado de litro	1140	22.800
0401010002	67	Toalla de papel de 32 metros	2328	155.976
0401010002	50	Papel higiénico de 50 metros	1226	61.300
0401010002	20	caja de guantes quirurgico talla mediano	2520	50.400
0401010002	20	Jabón liquido hipoalergenico de glicerina de avena de litro con Valvula.	1305	26.100

SON: OCHOCIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

Centro Costo: 905

Programa :

Neto : 676.371

Iva : 128.511

Total Orden : 804.882

Solicitudes : 411-2015



presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

CONFECCIONADO POR Patricia Gonzalez Basaez

Pág. 2 de 2